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İSTANBUL VALİLİĞİNE
(Defterdarlık : Vasıtalı Vergiler Gelir Müdürlüğü)

İLGİ : 01.11.2000 tarih ve 5777 sayılı yazınız.
İlgi yazınız eki ..... Vergi Dairesi Başkanlığı tarafından Defterdarlığınıza hitaben verilen 16.10.2000 tarih ve
..... sayılı yazı incelendi.

Türkiye'de bulunan bankaların yurtdışındaki bankalara yatırdığı paralar nedeniyle lehlerine kalan faiz
gelirleri üzerinden % 5 oranında banka ve sigorta muameleleri vergisi ödemeleri gerektiği yönünde
bankalara verilen görüşten vazgeçilerek, Bankalar Birliği'ne yazılan 24.08.2000 tarih ve ..... sayılı yazımızla,
önceden olduğu gibi, belirtilen işlemlere (bankalararası mevduata) ilişkin % 1 oranında banka ve sigorta
muameleleri vergisi ödenmesine devam edilmesinin uygun görüldüğü bildirilmiştir. 26.10.2000 tarih ve .....
sayılı Genel Yazımızla ise değişikliğe uğrayan bu görüş nedeniyle geriye dönük olarak % 5 oranında ödenen
banka ve sigorta muameleleri vergisiyle ilgili olarak gerekli düzeltmenin yapılması ve ihtilaf yaratılmaması
hususu Valiliklere duyurulmuştur.

Bu defa, ilgi yazınız eki ..... Vergi Dairesi Başkanlığı'nın yazısından düzeltmesi yapılan vergiler üzerinden
Vergi Usul Kanunu'nun 112. maddesinin 4. bendi gereğince mükelleflerin faiz talepleri karşısında yapılacak
işlem konusunda tereddüte düşüldüğü belirtilmiştir.

Bilindiği üzere, 4369 sayılı Kanunun 2. maddesiyle Vergi Usul Kanunu'nun 112. maddesine eklenen 4
numaralı bentte "Fazla veya yersiz olarak tahsil edilen veya kanunları uyarınca iadesi gereken vergilerin ilgili
mevzuatı gereğince mükellef tarafından tamamlanması gereken bilgi ve belgelerin tamamlandığı tarihi takip
eden üç ay içinde iade edilmemesi halinde, bu tutarlara üç aylık sürenin sonundan itibaren düzeltme fişinin
mükellefe tebliğ edildiği tarihe kadar geçen süre için aynı dönemde 6183 sayılı Kanuna göre belirlenen tecil
faizi oranında hesaplanan faiz, 120. madde hükümlerine göre red ve iadesi gereken vergi ile birlikte
mükellefe ödenir." hükmü yer almaktadır.

Bu madde hükmünün yürürlük tarihinin 01.01.1999 olması nedeniyle, bu tarihten itibaren belgeleri
tamamlanarak iadesi istenen ancak 3 ay içinde iade edilmemiş olan vergilere faiz ödenecektir.

Bu itibarla fazla ve yersiz olarak tahsil edilen veya kanunları uyarınca iadesi gereken vergilerin, kanunun
yürürlük tarihinden itibaren (01.01.1999) mükelleflerce iade talep edilmesi ve buna ilişkin bilgi ve belgelerin
tamamlanmasından itibaren 3 ay içinde iade edilmemesi durumunda mükelleflere 112. maddenin 4 numaralı
bent hükmüne göre faiz ödemesi yapılabilecektir.

Öte yandan, gerek mükelleflerin iade talep ettikleri dönemlerin gerekse müracaat tarihlerinin bu bent
hükmünün yürürlük tarihinden (01.01.1999) önce olması halinde mükelleflere faiz ödenmeyeceği tabiidir.

Bilgi edinilmesini ve gereğinin buna göre yapılmasını rica ederim.
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